



با ایستادگی و وحدت کلمه، پیروز خواهیم شد

آن دمکراسی که در اسلام است در سایر جاها نیست، اسم در سایر جاها هست یعنی هیاهو و سر و صدا هست و تبلیغات هست... در امریکا هم همین صداهاست و در انگلستان هم همین صداهاست... همه دیکتاتورند منتها می خواهند توده ها را بازی بدهند، این الفاظ را رویش می گذارند... اگر ما ایستادگی کنیم و قدرتی که الآن در دستمان است. که قدرت ملت است. حفظ کنیم، وحدت کلمه را حفظ کنیم، همه پیروز خواهیم شد... ما بیدار باشیم!... همه با هم با انصاف رفتار کنند، با انسانیت رفتار بکنند، با رحم و مروت رفتار بکنند و نگذارند این نهضت خاموش بشود. ۱۳۵۸/۱/۱۷

دغدغه های فرهنگی

مجموعه های خود جوش مردمی باید توسعه پیدا کنند

مجموعه های خودجوش مردمی که کار فرهنگی میکنند... روزبه روز باید توسعه پیدا کنند، دستگاه های دولتی باید به اینها کمک کنند. دستگاه های دولتی، آنهایی که مربوط به فرهنگند، به جای اینکه آغوش خود را به روی کسانی که نه اسلام را قبول دارند، نه انقلاب را، نه نظام اسلامی را، نه ارزشهای اسلامی را [باز کنند]. آغوش خود را به روی بچه مسلمانها، به روی جوانهای مؤمن، به روی بچه های انقلابی، به روی بچه های حزب اللهی باز کنند... در همه ی زمینه ها جوانان انقلابی ما میتوانند تلاش کنند. کار کنند. ۱۳۹۵/۸/۱

احکام

وظیفه خواص در معرفی نامزد اصلح

سؤال: وظیفه ی روحانیون و خواص در قبال شناساندن فرد اصلح چیست؟ آیا از لحاظ شرعی تکلیفی بر عهده ی آن ها می باشد؟

جواب: همگان به ویژه خواص و علما وظیفه دارند با حداکثر دقت افراد اصلح را با حجت شرعی شناسایی کرده و به مردم معرفی کنند و مردم را در انتخاب درست یاری دهند. عدم دخالت خطرناک است؛ دخالت بدون بصیرت و حجت هم خطرناک است.

مناسبت

چهره و اخلاق حضرت علی اکبر علیه السلام شبیه پیامبر اکرم صلی الله علیه و آله و سلم بود

امام حسین علیه السلام در دوران کودکی، محبوب پیامبر بود؛ خود او هم پیامبر را بی نهایت دوست می داشت. حضرت شش، هفت ساله بود که پیامبر از دنیا رفت. چهره پیامبر، به صورت خاطره بی زوالی در ذهن امام حسین علیه السلام مانده است و عشق به پیامبر در دل او هست. بعد خدای متعال، علی اکبر را به امام حسین علیه السلام می دهد. وقتی این جوان کمی بزرگ می شود، یا به حد بلوغ می رسد، حضرت می بیند که چهره، درست چهره پیامبر است؛ همان قیافه ای که این قدر به او علاقه داشت و این قدر عاشق او بود، حالا این به جد خودش شبیه شده است. حرف می زند، صدا شبیه صدای پیامبر است. حرف زدن، شبیه حرف زدن پیامبر است. اخلاق، شبیه اخلاق پیامبر است؛ همان بزرگواری، همان کرم و همان شرف. بعد این گونه می فرماید: «کنا اذا اشتقنا الی نیتک نظرنا الیه»؛ هر وقت که دلمان برای پیامبر تنگ می شد، به این جوان نگاه می کردیم. ۱۳۷۷/۲/۱۸

● انتشار به مناسبت یازدهم شعبان، سالروز ولادت حضرت علی اکبر علیه السلام و روز جوان.

عکس نوشت



اقامه نماز حضرت آیت الله خامنه ای در مسجد جمکران، ۱۳۸۹/۸/۱

جمکران از مساجدی است که توجّه به خدای متعال و تضرّع در آن برای انسان فراهم تر است

قوام حیات معنوی انسان به تذکّر و توشل و خشوع و ذکر است که در مساجد الهی، در جایگاه های عبادت، برای انسان فراهم است. مخصوصاً آن مراکز و مساجدی که اثری و نشانه ای از اولیاء الله در آنها هست. جایی که انسان میدانند یا ظنّ به این دارد که مورد توجّه اولیای الهی است، طبعاً معنویّت آن مکان بیشتر است و مسجد مبارک جمکران جزو این گونه جایگاه ها و مراکزی است که توجّه به خدای متعال و تذکّر و خشوع و تضرّع در آن برای انسان فراهم تر است. ۱۳۸۹/۸/۶

حزب الله این است

نسل جوان امروز آماده جبران عقب ماندگی های گذشته است

شما نسل جوانی هستید که در یکی از حساسترین دورانها در کشورتان زندگی میکنید. من گمان میکنم به این حساسیت، ما کمتر دوره ای در گذشته داشته ایم... شاید دوره های دیگری هم به همین حساسیت بوده است، لیکن آمادگیها و وجود نداشت؛ اما امروز آمادگی برای این که نسل جوان این کشور بتواند عقب ماندگیهای گذشته را جبران کند، وجود دارد. امکانات تحصیل آماده است؛ راه خدا و راه دین، راه نمایانی است؛ مبنای نظام و مبنای جامعه، بر صلاح است نه فساد؛ مسؤولان کشور کسانی هستند که انگیزه و داعیه شان، داعیه ی صلاح و داعیه ی خدمت است؛ بیگانگانی که همیشه بد خواه این کشور بوده اند و هر وقت توانسته اند، داعیه ی صلاح کشور فقالت کرده اند، در امور داخلی کشور هیچ نقشی ندارند... امروز عمده ترین چالشی که در مقابل دانشجویان... وجود دارد، مواجهه و مقابله با کسانی است که سعی میکنند این محیط متناسب رشد را در جامعه ی ما از بین ببرند و افراد را نا امید کنند. ۱۳۷۹/۹/۱۷



نشریه خط حزب الله هر هفته در سه قطع (A۴، A۳) و نسخه تابلو اعلانات) منتشر می شود. شما می توانید با نصب نسخه تابلو اعلانات در مساجد، هیئات، پایگاه های بسیج، مراکز فرهنگی، توزیع در نمازهای جمعه و باز نشر در فضای مجازی در انتشار معارف انقلاب اسلامی، ایفای نقش داشته باشید.

● دریافت از طریق رمزینه

خط حزب الله



تصویری از حضور مردم در جشن ایام نیمه شعبان اقم، مسجد مفلس جمکران

خواص در مسائل مهم جامعه چه وظایفی دارند و در انتخابات چگونه می توانند نقش آفرینی کنند؟

شتاب به حرکت عمومی مردم

کشور را کاهش و مسیر رشد و بالندگی کشور در عرصه های گوناگون را دچار اختلال می کند. (اگر حضور مردم ضعیف شود، آن وقت [دشمن] استنتاج می کند که بین مردم و نظام فاصله افتاده است؛ در این صورت راه را برای دخالت و سلطه و پنجه انداختن دوباره بر کشور هموار می بینند.) ● ۱۳۸۲/۱/۲۴ نمایش پیوند ناگسستنی مردم و جمهوری اسلامی در انتخابات ۱۱ اسفندماه، همچون برگزاری باشکوه ۲۲ بهمن ماه، می تواند یکبار دیگر، شکوه وحدت و یکدلی ایرانیان در مقابل دشمنان را به تصویر کشیده و خط بطلانی بر توهم باطل دشمن مبنی بر فاصله گرفتن مردم از نظام اسلامی باشد.

● وظیفه شتاب دهنده ی خواص در انتخابات

انتخابات (مظهر خدا باوری، مردم-باوری و خودباوری) ● ۱۳۹۲/۳/۱۴ ادامه در صفحه ۳

می شود و میزان تحقق این اهداف، رابطه تنگاتنگی با میزان مشارکت مردم در انتخابات دارد. (اگر حضور پُرشور مردم در انتخابات باشد، این وحدت ملّی را نشان میدهد، این انگیزه ی ملّت ایران را برای حضور در صحنه نشان میدهد؛ انگیزه ی ملّت ایران و وحدت ملّی، قدرت ملّی به وجود می آورد؛ قدرت ملّی موجب امنیّت کشور میشود؛ وقتی کشور امنیّت پیدا کرد، آن وقت علم در آن کشور پیشرفت میکند، اقتصاد در آن کشور به شکوفایی میرسد، مشکلات گوناگون فرهنگی و اقتصادی و سیاسی در کشور قابل حل میشود؛ مشارکت یک چنین معجزه ای میکند. انتخابات در کشور تحوّل ایجاد میکند) ● ۱۴۰۲/۱/۲۷ هر چه قدر حضور پرشور مردم پای صندوق های رای می تواند معجزه آفرینی کرده و به سرعت پیشرفت کشور جان تازه ببخشد، ضعف مشارکت در انتخابات یازده اسفند، امکان حل مشکلات

● معجزه مشارکت مردم در انتخابات

انتخابات یکی از صحنه های تبلور اراده ملت و آزمونی برای انتخاب نمایندگانی است که قرار است به وکالت از مردم در چارچوب گذاری اداره امور و حل مسائل کشور، ایفای نقش کنند. در انتخابات مجلس شورای اسلامی، ظاهر قضیه انتخاب نمایندگان حوزه انتخابیه شهر محل سکونت برای نشستن چهارساله روی صندلی نظارت و قانون گذاری مجلس شورای اسلامی است اما حقیقت آن است که اتفاق مهم تری در حال رخ دادن است؛ در روز یازده اسفند امسال نه فقط نمایندگان مجلس خبرگان و مجلس شورای اسلامی شهرهای مختلف کشور، انتخاب می شوند بلکه پایه های شکوفایی اقتصادی، فرهنگی و سیاسی در طول سال های آینده و چگونگی گذار از مشکلات موجود در این عرصه ها، توسط مردم بنا گذاشته

سخن هفته



شهادت هفته



دفاع مقدس، اسطوره ای مثل شهید خرازی تربیت کرد

این شماره خط حزب الله تقدیم می شود به روح مطهر سردار شهید حسین خرازی، فرمانده لشکر ۱۴ امام حسین علیه السلام

این شخصیت های برجسته و مهم، همت ها، خرازی ها، شما خیال میکنید [چگونه بودند؟]... شهید خرازی یک اسطوره است، جوانهای معمولی بودند؛ جنگ [بود که] اینها را تبدیل کرد به این شخصیت های برجسته و بزرگ و حقیقتاً ماندگار؛ [یا کسانی مانند] باکری ها، برونسی ها، اوستا عبدالحسین پتای درس نخوانده... این دفاع مقدّس... یک چنین انسانهایی تربیت میکند... اینکه خیال کنیم همین طور سرشان را پایین می انداختند، بی هوا به لشکر دشمن میزدند، نخیر... خردمندی و تدبیر داشتند، دلبری و شجاعت داشتند، فداکاری و عبادت هم داشتند. ● ۱۳۹۶/۱۲/۱۹



یادداشت هفته

ایمان به مهدی موعود عَجَّلَ اللَّهُ تَعَالَى و انتظار فرج چه نقشی در زندگی فردی و اجتماعی دارد؟

اکسیر امیدبخش زندگی

مفهوم «انتظار فرج»، یکی از بنیادی ترین مفاهیم دینی است. در طول تاریخ، ملت های منتظر فرج و معتقد به وجود حضرت صاحب الزمان عَلَيْهِ السَّلَام موفق بوده و از بن بست های زندگی فردی و اجتماعی یک به یک عبور کرده اند. حال سوال اساسی این است که، «انتظار فرج» دارای چه معنا، مفهوم و ابعادی است که چنین نیروی امیدوارکننده و قدرت پیشرفت دهنده ای دارد؟

■ **انتظار، کلیدواژه فهم دین**

«مستلهی انتظار ... از آن کلیدواژه‌های اصلی فهم دین و حرکت اساسی و عمومی و اجتماعی امت اسلامی به سمت اهداف والای اسلام است.»●۱۳۹۰/۴/۱۸ این واژه بنیادین، دارای معنای تمدن سازانه است؛ زیرا «انتظار فرج یک مفهوم بسیار وسیع و گسترده‌یی است.»●۱۳۸۴/۶/۲۹ یک معنای «انتظار، انتظار فرج نهایی است.»●۱۳۸۴/۶/۲۹ «یعنی انتظار فرج حضرت ولی عصر؛ این یک مصداق از انتظار فرج است.»●۱۳۹۰/۷/۲۰ «یعنی این آینده حتمی و قطعی است؛ بخصوص انتظار یک موجود حی و حاضر.»●۱۳۹۰/۴/۱۸ «لیکن انتظار فرج مصداق‌های دیگر هم دارد. وقتی به ما می‌گویند منتظر فرج باشید، فقط این نیست که منتظر فرج نهایی باشید، بلکه معنایش این است که هر بن بستی قابل گشوده شدن است.»●۱۳۸۴/۶/۲۹ به عبارت بهتر «وقتی در نهایت زندگی انسان، در مقابله‌ی با این همه حرکت ظالمانه و ستمگرانه، خورشیدی فرج ظهور خواهد کرد، پس در بن‌بست‌های جاری زندگی هم همین فرج متوقّع و مورد انتظار است.»●۱۳۸۴/۶/۲۹

■ **ابعاد مفهوم انتظار**

بر اساس این مفهوم گسترده، انتظار دارای ابعاد مهمی است که آگاهی از آن، وظیفه انسان را در زندگی بهتر روشن میکند. (یک بُعد، این است که انتظار به

معنای قانع نشدن به وضع موجود است. «انتظار داریم))، یعنی هرچه خیر و عمل خوب انجام دادیم و به وجود آمده، کم و غیرکافی است و منتظریم، تا ظرفیت نیکی عالم پُر بشود.»●۱۳۶۹/۱۲/۱۰ به عبارت دیگر «انتظار یعنی قانع نشدن، قبول نکردن وضع موجود زندگی انسان و تلاش برای رسیدن به وضع مطلوب.»●۱۳۸۷/۵/۲۷ «یک بُعد دیگر از ابعاد انتظار، دلگرمی مؤمنین نسبت به آینده است.»●۱۳۶۹/۱۲/۱۰ «انتظار یعنی اعتقاد به اینکه یک آینده‌ی قطعی‌ای وجود دارد.»●۱۳۹۰/۷/۲۱ «انتظار یعنی این آینده حتمی و قطعی است؛ بخصوص انتظار یک موجود حی و حاضر.»●۱۳۹۰/۴/۱۸ «(یک بُعد انتظار این است که منتظر، با شوق و امید حرکت بکند.»●۱۳۶۹/۱۲/۱۰ پس «انتظار به معنای بی‌صبری کردن و پا به زمین کوبیدن و چرا دیر شد و چرا نشد و مانند اینها نیست.»●۱۳۹۶/۲/۲۰ بلکه به عکس «(در انتظار فرج، امید هست.»●

۱۳۹۹/۸/۲۱

است که «تلاش کنیم در راه ایجاد جامعه مهدوی؛ هم خودسازی کنیم، هم به قدر توانمان، به قدر امکانمان، دگرسازی کنیم و بتوانیم محیط پیرامونی خود را به هر اندازه‌ای که در وسع و قدرت ما است، به جامعه مهدوی نزدیک کنیم.»●۱۳۹۰/۷/۲۱ سومین عمل، دعا برای فرج و آرامش و اطمینان قلبی است. «این آرامش روانی ناشی از انتظار فرج، این اطمینان نفسی را که انسان دارد که نفس او و دل او تلاطم ندارد، میشود افزایش داد؛ به وسیله‌ی دعا، به وسیله‌ی استغاثه، به وسیله‌ی مناجات باپورددگار.»●۱۳۹۹/۷/۲۱ چهارمین وظیفه، آمادگی برای مقابله با دشمن است. «بزرگترین وظیفه‌ی منتظران امام زمان این است که از لحاظ معنوی و اخلاقی و عملی و پیوندهای دینی و اعتقادی و عاطفی با مؤمنین و همچنین برای پنجه درآفکندن با زورگویان، خود را آماده کنند.»●۱۳۸۷/۷/۳۰ پر واضح است (کسی که وقتی کشور اسلامی مورد تهدید دشمن است، آماده دفاع از ارزشها و میهن اسلامی و پرچم برافراشته اسلام است، میتواند ادّعا کند که اگر امام زمان عَلَيْهِ السَّلَام بیاید، پشت سر آن حضرت در میدانهای خطر قدم خواهد گذاشت.»●۱۳۸۷/۷/۳۰

■ **حکومت آینده حضرت مهدی عَلَيْهِ السَّلَام، یک حکومت مردمی به تمام معنا**

ملت ایران، بر اساس باور به انتظار و توجه به همین وظائف، نظام جمهوری اسلامی را به رهبری امام خمینی رَضِيَ اللهُ عَنْهُ تشکیل داد. براین اساس می‌توان گفت: «تشکیل نظام جمهوری اسلامی یکی از مقدمات این حرکت عظیم تاریخی است. هر اقدامی در جهت استقرار عدالت، یک قدم به سمت آن هدف و الاست.»●۱۳۸۷/۵/۲۷ به عبارت دیگر «تشکیل حکومتی بر مبنای قرآن، بشریّت را به حکومت امام زمان یک قدم نزدیک تر کرد.»●۱۳۶۳/۲/۲۱ بنابراین آمادگی برای ظهور امام زمان عَلَيْهِ السَّلَام متکی به حضور اجتماعی همیشگی مردم است؛ چراکه «حکومت آینده حضرت مهدی موعود ارواحنافداه، یک حکومت مردمی به تمام معناست... امام‌زمان عَلَيْهِ السَّلَام از آحاد مؤمن مردم و با تکیه به آنهاست که بنای عدل الهی را در سرتاسر عالم استقرار میبخشد و یک حکومت صددرصد مردمی تشکیل میدهد.»●۱۳۸۷/۷/۳۰

نکته پایانی اینکه، «اعتقاد به مهدویّت و به وجود مقدّس مهدی موعود ارواحنافداه، امید را در دلها زنده میکند.»●۱۳۷۶/۹/۲۵ از این رو «هر قلمی که کلمه‌ای را در جهت ناامید و مأیوس کردن مردم روی کاغذ بیاورد، متعلّق به دشمن است. چه صاحب این قلم بداند، چه نداند، دشمن از او استفاده میکند.»●۱۳۷۶/۹/۲۵ زیرا «اگر ملتی برای خودش تحرّکی نداشت و ارزش و آینده‌ای برای خود قائل نبود، دشمنان میتوانند بیایند و برایش نقشه بکشند.»●۱۳۷۶/۹/۲۵ پس «با تلاش مسئولان و با امید و پشتیبانی قشرهای مختلف مردم بایستی قدم به قدم این راه را طی کنیم و پیش برویم.»●۱۳۷۹/۱۲/۲۴



سخن هفته

ادامه از صفحه ۱

«رکن اصلی نظام جمهوری اسلامی» (راه اصلاح کشور)●۱۴۰۲/۱۷/۲۹ و «مظهر حماسه‌ی سیاسی»●۱۳۹۲/۸/۱ است و از همین رو «همه باید در انتخابات شرکت کنند.»●۱۴۰۲/۱۷/۲۹ این حضور همگانی مردم البته الزامات خاص خودش را دارد که از مهمترین آنها، ایفای نقش متعهدانه و مسئولانه خواص و نخبگان جامعه در تبیین نقش آحاد مردم در حضور پای صندوق‌های رای است. در کشور ما و در میان ملت ما به برکت انقلاب اسلامی البته خواص در اقلیّت نیستند؛ «خواص» کسانی هستند که «در کار خود، با فکر و با شناخت و با تشخیص عمل میکنند و تابع جو نیستند... این «خواص» میتوانند در بین فغانان گوناگون انقلابی، در بین اصناف، کارگران، نظامی‌ها، روحانیّون و گروه‌های مختلف باشند، میتوانند در بین فغانان مطبوعاتی باشد، میتوانند در بین فغانان سیاسی باشد.»●۱۴۰۲/۱۷/۱۶

■ **بایسته‌های جهاد تبیین خواص**

دشمنان انقلاب اسلامی در طول سالهای گذشته، از هیچ توطئه ای برای توقف مسیری پیشرفت و تعالی ایران فروگذار نکرده اند اما آنچه «مکراتان را نقش بر آب کرده است، در اصل دو عامل اساسی است: ایستادگی بر سر اصول اسلامی، و حضور مردم در صحنه. این دو عامل در همه جا کلید فتح و فرج است. عامل اوّل به وسیله‌ی ایمان صادقانه به وعده‌ی الهی، و عامل دوم به برکت تلاش مخلصانه و تبیین صادقانه تضمین میشود.»●۱۳۹۲/۲/۲۹

از آنجا که «از کارهای مهم نخبگان و خواص، تبیین است»●۱۳۸۸/۵/۵۰ خواص می‌توانند با جهاد تبیین در افزایش مشارکت مردم در انتخابات، نقش آفرینی کنند و به حرکت عمومی جامعه شتاب دهند «آن کسانی که توانایی حرف زدن با مردم را دارند و مردم از آنها قبول [میکنند] و اذعان به آنها دارند، مردم را به حضور در انتخابات تشویق کردو دشمنان را ناکام و نقشه‌های دشمن را نقش بر آب خواهند کرد؛ «خواص آماجند لکن در بین خواص عدّه‌ی زیادی، مجموعه‌های عظیمی از خواص یحمدالله امروز هستند-از پروردگان حوزه و دانشگاه، بخصوص جوانها-که اینها هم با بصیرتند، هم پُرانگیزه هستند و میتوانند به معنای واقعی کلمه یک ستونی باشند، یک استوانه‌ی مستحکمی باشند.»●۱۴۰۰/۱۲/۱۹

سخن پایانی اینکه انتخابات پُرشور، تبلور قدرت ملی و تضمین امنیت ملی است و تهدیدات دشمن را خنثی می‌کند که «خواص میتوانند نقش آفرینی کنند، انتخابات را پُرشور کنند»●۱۴۰۲/۱۷/۱۶ و برای تحقق این امر مهم «خواص باید صریح باشند، باید باصراحت حرف بزنند، باید شبیه‌ها را از ذهنها زایل کنند، دویپهلُو و دوگونه و تردیدآمیز حرف نزنند.»●۱۴۰۲/۱۷/۱۶ اصحاب جبهه تبیین، علاوه بر پاسخگویی به شبهات القایی دشمنان، لازم است موضع تهاجمی به مبنای و شعارهای دروغ غربی درباره مردم و دموکراسی و... داشته باشند و دروغ‌های بزرگ رسانه‌های غربی را افشاء کنند؛ فرماییشی بودن حضور مردم در بسیاری از کشورهای مدعی دموکراسی را نقد کرده و تجربه مکرر مردم پای صندوق رای از ابتدای پیروزی

انقلاب اسلامی تاکنون و آثار آن را تبیین کنند و از حرف نوی جمهوری اسلامی در امکان دخالت مردم در تعیین سرنوشت خود در ساختار یک نظام اسلامی، بگویند. «جمهوری اسلامی یک حرف نو است. «مردم‌سالاری دینی» یک حرف جدید است، یک ترتیب تازه برای زندگی است، یک سبک جدید برای زندگی ملتها است»●۱۴۰۷/۶/۳۰ که پس از سال ها سلطه حکومت مستبد و فاسد پهلوی بر ایران، با مجاهدت فراوان و به برکت ریخته شدن خون هزاران جوان این سرزمین به دست آمده است.

■ **خواص چگونه نقشه دشمن را نقش بر آب می‌کنند؟**

برگزاری با شکوه انتخابات یازدهم اسفندماه مجلس خبرگان رهبری و مجلس شورای اسلامی، می‌تواند فصل جدیدی در مسیری پیشرفت کشور را رقم زند اما (شکی نیست که جبهه‌ی استکبار با انتخابات ما مخالف است... آمریکا با نظام جمهوری اسلامی مخالف است، یعنی در واقع با انتخابات مخالف است، با حضور مردم مخالف است، با آمدن مردم پای صندوق مخالف است، با شور و هیجانی که در انتخابات باشد و شرکت بیشتر مردم، مخالف است.)●۱۴۰۲/۱۷/۲۹ دشمن برای تحقق اهداف خویش درصدد است تا تاثیرگذاری خواص و از نقش شستاب دهنده خواص و نخبگان در حرکت عمومی مردم بکاهد «امروز جبهه‌ی دشمن برای خواص برنامه‌ی خاص دارد؛ برای خواص در کشور خود ما و در خیلی از جاه‌های دیگر برنامه دارند که اینها را دچار تردید کنند، دچار تأمل کنند، دچار تحلّل کنند، احیاناً چرب و شیرین دنیا را به اینها بچشانند، اینها را جذب کنند برای اینکه در بزنگاه‌ها، در نقاط حسّاس، در آنجایی که لازم است یک اقدامی انجام بدهند، انجام ندهند و آن شتاب‌دهندگی‌ای که از خواص متوقّع است، صورت نگیرد، برای این کار برنامه دارند.»●۱۴۰۲/۱۷/۱۶ اما این بار نیز، خواص و نخبگان جامعه اگرچه در آماج هجمه های دشمنان هستند، بار دیگر به رسالت خویش عمل خواهند کردو دشمنان را ناکام و نقشه‌های دشمن را نقش بر آب خواهند کرد؛ «خواص آماجند لکن در بین خواص عدّه‌ی زیادی، مجموعه‌های عظیمی از خواص یحمدالله امروز هستند-از پروردگان حوزه و دانشگاه، بخصوص جوانها-که اینها هم با بصیرتند، هم پُرانگیزه هستند و میتوانند به معنای واقعی کلمه یک ستونی باشند، یک استوانه‌ی مستحکمی باشند.»●۱۴۰۰/۱۲/۱۹

سخن پایانی اینکه انتخابات پُرشور، تبلور قدرت ملی و تضمین امنیت ملی است و تهدیدات دشمن را خنثی می‌کند که «خواص میتوانند نقش آفرینی کنند، انتخابات را پُرشور کنند»●۱۴۰۲/۱۷/۱۶ و برای تحقق این امر مهم باید «مردم به شرکت تشویق بشوند، هر کسی هر مقداری که میتواند، هر جوری که میتواند... انتخابات مصداق کامل یک میدان سیاسی است... حضور در انتخابات صرفا تکلیف نیست؛ حق است... حق مردم است که انتخاب کنند آن کسی را که مایلند برایشان قانون بنویسد یا قانون را اجرا کند یا در مورد رهبر نظر بدهد یا [از طریق] مجلس خبرگان، رهبر را انتخاب کند. [این] حق مردم است؛ بایستی وارد بشوند و از حق خودشان استفاده کنند.»●۱۴۰۲/۱۰/۲۶

به رسم آیه‌ها

بیداری در برابر دشمن را حفظ کنید

آمریکا دشمن خبیثی است، دشمن حيله‌گری است، دستش با صهیونیست‌ها و مرتجعین منطقه در یک کاسه است و همه‌ی آنها دشمن ایران اسلامی و دشمن ملت ایرانند؛ ما باید بیدار باشیم. البته ما قوی‌تر از آنها هستیم؛ آنها با این انگیزه‌ی قوی علیه جمهوری اسلامی، تاکنون هیچ غلطی نتوانسته‌اند بکنند، بعد از این هم نمیتوانند بکنند؛ در این تردیدی نیست. دشمن ضعیف است؛ «إِنَّ كَيْدَ الشَّيْطَانِ كَانَّ ضَعِيفًا»^(۱) آیه‌ی قرآن است ولیکن ما نباید غافل بشویم، ما نباید به خواب برویم. توصیه‌ی من به همه‌ی جوانهایمان، به همه‌ی مجموعه‌های گوناگون کشور، به همه‌ی اصناف کشور، به همه‌ی جریانهای سیاسی کشور این است که مراقب باشند به دشمن پهلو ندهند، مراقب باشند میدان را برای دشمن آماده نکنند؛ بیدار باشند. اگر ما غافل بشویم، ما به خواب برویم، همان دشمن ضعیف زهر خودش را خواهد ریخت؛ باید همه بیدار باشیم؛ همچنان که یحمدالله امروز همه‌ی ملت بیدارند و در طول این سالها هم ملت بیدار بودند؛ این بیداری را باید حفظ کنیم.●۱۳۹۷/۹/۲۰

۱- سوره نساء، آیه ۷۶

درس اخلاق

از فرصت ماه شعبان غفلت نکنید

از ماه شعبان نباید غفلت کرد... هر روزی که در آن موقعیتی وجود داشته باشد که انسان بتواند به صفای نفسی خود، به نورانیّت دل خود پردازد، آن روز، روز مغتنم و روز عید است. ماه شعبان، ماه همین فرصتها است. از روز اوّل تا روز آخر، استغفار در این ماه، دعای در این ماه، زیارت در این ماه، تضرّع در این ماه، قرآن خواندن در این ماه، نماز خواندن در این ماه، اینها همه فرصت است. ما برای آبادی دنیا همه‌ی تلاشمان را باید به کار ببریم و در این تردیدی نیست اثّا برای آبادی دل هم باید تلاش کنیم؛ دلمان را باید آباد کنیم... از ماه شعبان غفلت نکنید.●۱۳۹۷/۲/۱۰

خطبه‌های انقلاب

به سمت عاقبت روشن مسئله فلسطین در حرکت هستیم

تبلیغات جمهوری اسلامی، سیاست‌ها و خطّ‌مشی‌های جمهوری اسلامی، شعارهای مردم مسلمان در نظام جمهوری اسلامی، بزرگ‌ترین تضمین برای بقای احساسات ضدّ صهیونیستی در سطح جهان اسلام است...انقلاب شما و جمهوری ما و موضع‌گیری‌های قاطع ملت و دولت ما در قضیّه‌ی فلسطین هرگز اجازه نداده است و نخواهد داد که مسئله‌ی فلسطین به فراموشی سپرده بشود. فلسطین یک جزء اصلی از همه‌ی پیکر عظیم اسلامی است؛ باید برگردانده بشود، باید در اختیار فلسطینی‌ها قرار بگیرد؛ و همه‌ی ملتهای مسلمان و همه‌ی دولتهای مسلمان موظّفند در این راه کوشش کنند. ما البته تلاشهایمان را در این زمینه میکنیم و ادامه میدهیم و به فضل الهی خواهیم توانست ضرباتی هم بر پیکر دشمن وارد کنیم. مسئله‌ی فلسطین از نظر ما یک عاقبت روشنی دارد که به سمت آن عاقبت روشن در حرکت هم هستیم.●۱۳۶۲/۱۷/۱۴